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Alpro Sojadrink Original mit Calcium 1L
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Produktbeschreibung
- Mild im Geschmack, cremig und angereichert mit 5 wichtigen Nahrstoffen - unser Sojadrink ist ein
= = vielseitiger Alleskénner. Ob heifs oder kalt, geniefSe immer ein wahres Geschmackserlebnis in deinem Miisli,
Kaffee, zum Kochen oder pur. Alpro steht fur leckere pflanzliche Lebensmittel, wie z.B. Haferdrinks, Soja-
Joghurtalternativen oder Dessert-Mousses - und ist Pionier auf diesem Gebiet seit 1980. Alpro hat es sich
zur Mission gemacht, so vielen Menschen wie méglich dabei zu helfen, sich ausgewogen und
pflanzenbetont zu erndhren und es Dir dabei so leicht wie méglich zu machen. Warum? Je mehr Menschen
sich pflanzenbetont erndhren, desto besser ist es fiir unseren Planeten. Mit jedem Schluck oder Léffel kannst
Du Deinen Beitrag leisten. Quasi zwei Fliegen mit einer Klappe, oder? Hallo, sanft schmeckender Sojadrink
Original, voller pflanzlichem Protein und verantwortungsvoll angebautem, regenwaldfreiem Soja. Denn
Baume sind zum Umarmen da! Wihrend Du der Umwelt einen Gefallen tust, kannst Du Dir unseren
leckeren Sojadrink schmecken lassen. Gutes Essen beginnt mit guten Zutaten - Es ist gut zu wissen, dass
unser Soja nicht aus Regenwaldgebieten kommt und gentechnikfrei ist - Das meiste wird genau hier in
Europa angebaut, ein anderer Teil kommt aus Kanada
Inhaltsstoffe Nihrwerte
Wasser, geschalte SOJABOHNEN (8%), Zucker, Saureregulator 100 Milliliter
(Kaliumphosphate), Calciumcarbonat, Meersalz, Aroma, Stabilisator (Gellan), M
Kaliumiodid, Vitamine B2, B12, D2. Von Natur aus laktose- und glutenfrei. enge
Energie ~163 kJ (39 kcal)
AIIergene Kohlenhydrate ~2,5 Gramm
Enthaltene Allergene davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Soja davon Stirke 0 Gramm
Merkmale / Erndhrungshinweise davon Zucker - 2,5 Gramm
Glutenfrei Ballaststoffe ~ 0,5 Gramm
Vegan Fett ~1,8 Gramm
Laktosefrel davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Vegetarisch e .
Fettsduren (cis)
Aufbewahrungshinweis davon gesiittigte Fettsiduren ~0,3 Gramm
Mindestens haltbar bis: siehe Oberseite. Nach Anbruch 5 Tage im Kthlschrank :a:tor: emfa(clr l;ngesattlgte 0 Gramm
haltbar (+1°C bis +7°C). etisauren (cis
Eiweils ~3 Gramm
Verwendungshinweis salz - 0,09 Gramm

Gut schutteln. Kann kalt oder warm verwendet werden. Eine vielseitige
pflanzliche Alternative fiir alle Gerichte. Erndhre dich am besten
abwechslungsreich und ausgewogen und achte auf eine gesunde

Lebensweise.

Verpflichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

laktose <0,1 gr/100g

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Sojadrink, angereichert mit Calcium und Vitaminen.
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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